fizsbkoBa HuHa NaBpusioBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

103-24

104-24

105-24

107-24

108-24

109-24

110-24

111-24

112-24

113-24

114-24

115-24

116-24

117-24

118-24

119-24

120-24

121-24

122-24

124-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

Yro fA3bkosa H.I'.

YMNO A3bkosa H.I'.

4YMNO fA3bkoBa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

4YMNO A3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

4YMO A3bkosa H.I'.

YO fAsbkosa H.I'.

4YMo A3bkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

4YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

YMNO fAA3bkosa H.I'.

4Yro fA3bkosa H.I'.

4YMO fA3bkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2024

04.10.2024

14.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

12.12.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

26.11.2024

29.11.2024

09.12.2024

CBepeHun

f3bkoBa HuHa MaBpuioBHa

003033

17.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0ON oM

XKUNon oom

akumm

apeHpia
rnomeLleHuni

apeHpia
NoMeLLLeHnn

apeHpia
nomeLleHuni

apeHpia
NnoMeLLeHnn

apeHpia
rnomeLleHunin

apeHpia
NnoMeLLeHnn

nons B8 OO0

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTMpa,aada

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHpia
rnomeLleHunmn

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



125-24

126-24

127-24

YMNO A3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

11.12.2024

16.12.2024

23.12.2024

apeHpia
NnoMeLLeHnn

apeHpAa
romMeLleHnin

apeHpia
noMeLLeHunn

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Язькова Нина Гавриловна

