

Языкова Нина Гавриловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Языкова Нина Гавриловна			
Номер в реестре членов РОО		003033			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
103-24	ЧПО Языкова Н.Г.	03.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104-24	ЧПО Языкова Н.Г.	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105-24	ЧПО Языкова Н.Г.	14.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
107-24	ЧПО Языкова Н.Г.	28.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
108-24	ЧПО Языкова Н.Г.	28.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
109-24	ЧПО Языкова Н.Г.	31.10.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
110-24	ЧПО Языкова Н.Г.	31.10.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
111-24	ЧПО Языкова Н.Г.	31.10.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
112-24	ЧПО Языкова Н.Г.	31.10.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
113-24	ЧПО Языкова Н.Г.	31.10.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
114-24	ЧПО Языкова Н.Г.	01.11.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
115-24	ЧПО Языкова Н.Г.	12.12.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
116-24	ЧПО Языкова Н.Г.	14.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117-24	ЧПО Языкова Н.Г.	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118-24	ЧПО Языкова Н.Г.	14.11.2024	квартира,дача	рыночная	Оценка недвижимости
119-24	ЧПО Языкова Н.Г.	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120-24	ЧПО Языкова Н.Г.	20.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121-24	ЧПО Языкова Н.Г.	26.11.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
122-24	ЧПО Языкова Н.Г.	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124-24	ЧПО Языкова Н.Г.	09.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

125-24	ЧПО Языкова Н.Г.	11.12.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
126-24	ЧПО Языкова Н.Г.	16.12.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
127-24	ЧПО Языкова Н.Г.	23.12.2024	аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости